
令和６年１２月吉日 

組合員・お客さま 各位 

能 登 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 藤田 繁信 

 

 

 

珠洲店舗閉店のご案内 
 

 

日頃、ＪＡ事業につきましては格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先般の臨時総代会において、三崎店は施設再編のため 12 月 30 日をもって閉

店することとなりました。 

また、震災後より休業中の正院店、日置店、西海店は 11 月 30 日をもって閉

店いたします。 

今後については、珠洲支店（宝立店）をご利用いただきますようお願い申し

上げます。 

組合員・お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願いいたします。 

 

※移動金融店舗による対応は引き続き実施いたしますのでご利用いただきま

すようお願いいたします。 

連絡先：珠洲支店（宝立店） TEL ８４－１３１１ 


